
~SENA/~ SENA/ CETIOT 
5 1 

~~ 

Iniciativa da CNI - Confederação 
Nacional da Indústria 

PORTARIA 126/2018 

"Designação de função de Ouvidor do 

SENA! CETIQT" 

O Diretor Executivo do SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM 

INDUSTRIAL CENTRO DE TECNOLOGIA DA INDÚSTRIA QUÍMICA E 

TÊXTIL - SENAI CETIQT, em conjunto com o Diretor de Administração e 

Finanças, no uso das atribuições inerentes a estes cargos, 

RESOLVEM: 

Designar o empregado RODRIGO KUREK ocupante da Função de 

Confiança de GERENTE DE RELAÇÕES COM O MERCADO, para exercer a 

função de OUVIDOR sem prejuízo de suas atribuições regulares, mantendo a 

sua remuneração atual , retroagindo os efeitos desta portaria à 13/08/2018. 

Registre-se, dê-se ciência e cumpra-se. 

Rio de Janeiro, 27 de setembro de 2018. 

SERGIO L~ UZA MOITA 
Diretor Executivo 

Deacordo: ~ 
R RIGO KUREK 

H l~ / 2018 


